



## KOMUNIKAT KOMISJI DS. LICENCJI KLUBOWYCH WIELKOPOLSKIEGO ZPN Z DNIA 12 CZERWCA 2020

Komisja ds. Licencji Klubowych Wielkopolskiego ZPN w dniach 10 i 12 czerwca przeanalizowała uzupełnioną dokumentację klubów ubiegających się o licencje.

Po merytorycznym zbadaniu dokumentów Komisja podjęła następujące decyzje.

### 1. W przypadku klubów IV ligi:

**Krobianka Krobia** – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów. Klub zgłosił do rozgrywania spotkań w roli gospodarza stadion w Pudliszkach.

**Concordia Murowana Goślina** – przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – sektor kibiców gości.

**Iskra Szydłowo** - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – sektor kibiców gości oraz dostęp do obszaru pola gry.

**Ostrowia Ostrów Wielkopolski** - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na kryteria administracyjno-organizacyjne dot. umowy na użytkowanie obiektu.

**OTPS Winogrody Poznań** - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – sektor kibiców gości.

**Polonia Kępno** – przyznano licencję z nadzorem finansowym.

**Polonia 1912 Leszno** - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na kryteria administracyjno-organizacyjne dot. umowy na użytkowanie obiektu.

**Wilki Wilczyn** – przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – sektor kibiców gości oraz wygrodzenie i zabezpieczenie miejsc parkingowych.

### 2. W przypadku klubów V ligi:

**Lechita Kłecko** – przyznano licencję bez nadzorów.  
Jednocześnie na klub nałożono karę za naruszenie dyscypliny procesu licencyjnego.

**Lipno Stęszew** – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów.

**Sokół Pniewy** – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów.

**Stella Luboń** – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów.

**Akademia Piłkarska Reissa Poznań** – przyznano licencję z nadzorem finansowym.  
Jednocześnie na klub nałożono karę za naruszenie dyscypliny procesu licencyjnego.





**Astra Krotoszyn** – przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – odgrodzenie płyty boiska od widowni oraz w zakresie liczby i jakości miejsc siedzących. Klub zgłosił do rozgrywania spotkań w roli gospodarza obiekt w Sulmierzycach.

**GKS Rychtal** – przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – odgrodzenie płyty boiska od widowni.

**Grom Plewiska** – przyznano licencję z nadzorem finansowym.

**Victoria Skarszew** - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – liczba i jakość miejsc siedzących.

**Zjednoczeni Trzemeszno** - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na kryteria administracyjno-organizacyjne dot. umowy na użytkowanie obiektu.

